АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01октября 2013                                              с.Рождественка                                              № 64
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Рождественского сельского поселения от  10.07.2012 №  39
В целях приведения административных регламентов предоставления  муниципальных услуг в соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района от 12.03.2012г № 8 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества , находящихся  в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Рождественского сельского поселения от 10.07.2012 № 39:
1.1 Пункт 2.10 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении услуги и при получении результата предоставления услуги - не более 15 минут.»

1.2 Пункт 2.15 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.15. По мере создания условий и в случае появления возможностей предоставления муниципальной услуги в электронном виде, а также через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг,  заявители смогут обратиться за предоставлением муниципальной услуги и получить результат предоставления муниципальной услуги в электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети «Интернет», включая единый портал государственных и муниципальных услуг, либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.»

1.3 Добавить в административный  регламент пункт 5.12.  в следующей редакции:

«5.12. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы фактов нарушения должностными лицами администрации Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района своих должностных обязанностей глава администрации Рождественского сельского поселения принимает решение о применении в отношении виновных лиц мер дисциплинарного взыскания.

В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы, признаков состава административного правонарушения или преступления глава администрации Рождественского сельского поселения незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста Рождественского сельского поселения Т.В.Подкорытову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения                                         Е.Н.Лютая